МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Минсельхоз России)

В Ы П И С К А ИЗ П Р И К А З А

от 11 февраля 2022 г. № Ю-н

Москва

О награждении ведомственной наградой

За многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного

комплекса п р и к а з ы в а ю :

Объявить Благодарность Министерства сельского хозяйства

Российской Федерации следующим работникам агропромышленного

комплекса:

Прессель заместителю генерального директора
Михаилу Иосифовичу по логистике, транспорту, режиму

акционерного общества по производству
пива и безалкогольных напитков «Вятич»,
город Киров Кировской области.